
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.30 – 09.15 Криминологија П П1 Политички систем П 

П1

Историја на државата и 

правото П П1

Современи економски 

системи П П1

09.20 – 10.05 Криминологија П П1 Политички систем П 

П1

Историја на државата и 

правото П П1

Современи економски 

системи П П1

10.15 – 11.00 Криминологија П П1 Политички систем П 

П1

Историја на државата и 

правото П П1

Современи економски 

системи П П1

11.15 – 12.00 Криминологија В П1 Политички систем  

В1

Историја на државата и 

правото В П1

Современи економски 

системи В П1

12.15 – 13.00 Основи на 

безбедност П П1
13.15 – 14.00 Основи на 

безбедност П П1
14.15 – 15.00 Основи на 

безбедност П П1
15.15 – 16.00 Основи на 

безбедност В П1

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.30 – 09.15 Национална 

безбедност П Амф1

Меѓународни економски 

односи П Амф1

Регионална и 

меѓународна 

безбедност П Амф1
09.20 – 10.05 Национална 

безбедност П Амф1

Меѓународни економски 

односи П Амф1

Регионална и 

меѓународна 

безбедност П Амф1
10.15 – 11.00 Национална 

безбедност П Амф1

Меѓународни економски 

односи П Амф1

Регионална и 

меѓународна 

безбедност П Амф1
11.15 – 12.00 Национална 

безбедност В Амф1

Меѓународни економски 

односи В Амф1

Регионална и 

меѓународна 

безбедност В Амф1

ПРВ СЕМЕСТАР

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ

ТРЕТИ СЕМЕСТАР 



12.15 – 13.00 Современи 

криминалистички 

теории П Амф1

Меѓународни 

организации и 

интеграции П Амф1
13.15 – 14.00 Современи 

криминалистички 

теории П Амф1

Меѓународни 

организации и 

интеграции П Амф1
14.15 – 15.00 Современи 

криминалистички 

теории П Амф1

Меѓународни 

организации и 

интеграции П Амф1
15.15 – 16.00 Современи 

криминалистички 

теории В Амф1

Меѓународни 

организации и 

интеграции В Амф1

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.30 – 09.15 Теории на мирот и 

конфликтите П П2
09.20 – 10.05 Теории на мирот и 

конфликтите П П2
10.15 – 11.00 Теории на мирот и 

конфликтите П П2
11.15 – 12.00 Теории на мирот и 

конфликтите В П2
12.15 – 13.00 Разрешување на 

конфликти П П2

Политики и 

институции на ЕУ П 

П2

Превенција на 

криминалитет П П2

13.15 – 14.00 Разрешување на 

конфликти П П2

Политики и 

институции на ЕУ П 

П2

Превенција на 

криминалитет П П2

14.15 – 15.00 Разрешување на 

конфликти П П2

Политики и 

институции на ЕУ П 

П2

Превенција на 

криминалитет П П2

15.15 – 16.00 Разрешување на 

конфликти В П2

Политики и 

институции на ЕУ В 

П2

Превенција на 

криминалитет В П2

16.15-17.00 Менаџмент на јавна 

администрација П П2
17.15-18.00 Менаџмент на јавна 

администрација П П2

ПЕТТИ СЕМЕСТАР



18.15-19.00 Менаџмент на јавна 

администрација П П2
19.15-20.00 Менаџмент на јавна 

администрација В П2

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.30 – 09.15 Криминалистика П 

Лаб2

Криминалистичка 

форензика П Лаб2

Основи на 

виктимологија П Лаб2

09.20 – 10.05 Криминалистика П 

Лаб2

Криминалистичка 

форензика П Лаб2

Основи на 

виктимологија П Лаб2

10.15 – 11.00 Криминалистика П 

Лаб2

Криминалистичка 

форензика П Лаб2

Основи на 

виктимологија П Лаб2

11.15 – 12.00 Криминалистика В 

Лаб2

Криминалистичка 

форензика В Лаб2

Основи на 

виктимологија В Лаб2

12.15 – 13.00 Компјутерска 

безбедност П Лаб2

Даночно работење П 

Лаб2
13.15 – 14.00 Компјутерска 

безбедност П Лаб2

Даночно работење П 

Лаб2
14.15 – 15.00 Компјутерска 

безбедност П Лаб2

Даночно работење П 

Лаб2
15.15 – 16.00 Компјутерска 

безбедност В Лаб2

Даночно работење В 

Лаб2

СЕДМИ СЕМЕСТАР - НАСОКА КРИМИНОЛОГИЈА


